
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

LA PRESIDE 
 
VISTO  il bando prot. n. 145 del 16/01/2025 con il quale è stata indetta la procedura di selezione 
per l’assegnazione di borse di mobilità extra-UE nell’ambito di accordi bilaterali riservata agli 
studenti iscritti alla Facoltà di Lettere e Filosofia della Sapienza Università di Roma 
 

DISPONE 
 
Art.1 – Sono approvati gli atti per l’assegnazione di borse di mobilità extra-UE nell’ambito di 
accordi bilaterali riservata agli studenti iscritti alla Facoltà di Lettere e Filosofia della Sapienza 
Università di Roma per l’a.a. 2024-25. 
 
 
 
Art. 2 – È approvata la seguente graduatoria 
 

Matr Destinazione  

2000307 Ochanomizu University assegnatario 

2137188 Nanzan University assegnatario 

2148075 Ochanomizu University assegnatario 

2140097 Doshisha University assegnatario 

2139929 Tohoku University assegnatario 

2150648 Nanzan University assegnatario 

2130233 Ryukoku University assegnatario 

2110629 Kwansei University assegnatario 

2011132 Hosei University assegnatario 

2143701 University of Ryukyus assegnatario 

2139190 Kindai University assegnatario 

2150626 Kanazawa University assegnatario 

2140337 Ryukoku University assegnatario 

2141644 Chiba University assegnatario 

1956773 Hirosaki University assegnatario 

2150044 University of Tokyo assegnatario 

2127083 University of Ryukyus assegnatario 

2141709 Hirosaki University assegnatario 

2063518 Kanazawa University assegnatario 

2145291 University of Tokyo assegnatario 

2122529 Tohoku University  assegnatario 

2150627  idoneo 

 
Gli studenti idonei potranno essere contattati in ordine di graduatoria nel caso in cui uno o più 
assegnatari rinunciassero alla borsa di mobilità. 
 
 
 



 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
Art. 3 – La graduatoria sarà resa pubblica mediante pubblicazione sulla pagina “Amministrazione 
trasparente” di Ateneo. 
 
 
Roma, data del protocollo 
 
 

F.to 
Il Preside 

 
 
 


